佛坪县乡村振兴局
	文件

	佛坪县财政局

佛乡振发〔2022〕21号

	佛坪县乡村振兴局

	佛坪县财政局

关于下达2022年第三批财政涉农整合资金的通知

西岔河镇、大河坝镇、陈家坝镇、岳坝镇政府：

根据县乡村振兴局、县农业农村局联合下达的《关于下达2022年度第三批财政涉农整合资金项目计划的通知》（佛乡振发〔2021〕18号），现从统筹整合使用财政涉农资金共管账户下达你们2022年度第三批涉农整合资金270.4万元（资金分配详见附件）。资金采取“授权”方式支付，现将有关事项通知如下：
一、严格执行项目计划

项目实施单位要严格按照下达的项目计划组织实施，不得随意变更、调整项目建设内容。因特殊原因确需变更、调整项目的，需书面报告项目主管部门，由项目主管部门提出意见报县统筹整合使用财政涉农资金领导小组审定。

二、严格落实资金管理职责

请严格按照《佛坪县财政专项扶贫资金及涉农整合资金管理制度实施细则》的相关要求和《佛坪县扶贫项目招投标和政府采购管理实施细则》（佛扶办发〔2019〕23号）有关要求，落实管理职责。坚持“谁管项目、谁用资金、谁负主责”的原则，项目实施单位对资金使用负直接责任，并要按照项目建设内容，落实各项管理措施，项目实施单位主要负责人为项目责任人。要按照财政资金绩效管理要求，合理确定项目绩效目标，做好项目绩效目标申报，报相关部门审查；项目建设过程中，对绩效目标实现情况要进行动态监管，确保绩效目标按期实现。
三、规范资金使用、落实报账管理

项目实施单位要按照《佛坪县财政衔接推进乡村振兴补助资金及涉农整合资金使用管理办法》（佛政发〔2021〕18号）要求，加强资金管理、规范资金使用。要按照项目管理要求、财政投资评审、政府采购等规定做好项目前期工作，并及早启动项目建设，加快资金支付进度，按项目进度支付项目资金。要严格执行专项资金专账管理规定，按规定设置专账，真实、准确、完整、规范反映资金运行全过程。资金支付实行镇办报账制，按支付报账审核办法及时审核办理资金结算支付，按报账程序及时报账。
四、严格执行项目公示制

严格按照财政涉农整合项目规定的公开内容和公开方式，做好项目资金的公告公示。项目实施单位要在收到资金分配文件5日内，将资金分配情况分别在单位公开栏和项目实施地进行公告，广泛接受社会和群众监督。

附件： 1.佛坪县2022年度第三批财政涉农整合资金分配汇总表
2.佛坪县2022年度第三批财政涉农整合资金分配明细表
    佛坪县乡村振兴局             佛坪县财政局

                                2022年5月17日
（此项无正文）

  抄送：市财政局，市乡村振兴局。

        各财政所。

  佛坪县乡村振兴局                          2022年5月17日印发
PAGE
- 4 -